Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

Processo n°: 7.61112025

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 003/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS/Ri.

CONSIDERANDO que o presente processo de adesão a ata de registro de preços obedeceu

todas as normas legais recomendadas em conformidade com a Lei 14.133/2021, e alterações

posteriores, e demais normas pertinente:

CONSIDERANDO, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n2 003/2025, PREGÃO ELETRÔNICO n

007/2024, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

de engenharia especializada em serviços de limpeza urbana, para execução dos serviços de

roçagem mecanizada, limpeza/raspagem de sarjetas, pintura de meio-fio, capina manual,

limpeza de rios e canais e remoção de resíduos em pontos de acumulação c/ fornecimento de

insumos nas vias pavimentadas em paralelo e intertravado, não pavimentadas, rodovias,

estradas vicinais, rios, canais e logradouros públicos.

CONSIDERANDO a autorização da Prefeitura Municipal de Vassouras/Ri, órgão gerenciador

concordando com a adesão em fis. 92 e Ofício n 2  007/2025, oriundo da Prefeitura Municipal

de Valença, não participante, no qual solicita a empresa concordância quanto ao fornecimento
do objeto licitado;

CONSIDERANDO o termo de aceite da empresa CONTTATO CONSULTORIA E GESTÃO
EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ n 2  97.521.905/0001-49 fis. 248, detentora da referida ata de
registro de preços e Consubstanciado, por fim nos princípios da legalidade, da economia
processual, da publicidade e eficiência,

RESOLVE:

Aderir à Ata de Registro de Preços n2  003/2025, Pregão Eletrônico nQ 007/ 2024, cujo objeto é
o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa de engenharia

especializada em serviços de limpeza urbana.

Valença, 20 de Maio de 2025.

001- i. 	M4d
Paulo C~À 	 de Uluza

Paulo César Pereira de Souza
PMV-Matr. 211700

Secretário Municipal de Serviços Públicos

Documento assinado digitalmente

CINTIADARC S I LVA DESANTANA
.:: sd 	Data: 20108/2025 16:18:22-0300

verifique em https://validar.iti.gov.br

CONTTATO CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI
Empresa

Rua Dr. Figueiredo, n 9  320, Centro - Valença/RJ - CEP 27.600-000
Te: (24) 2453-26961(24) 2453-2615

é, 	700 ~ à 	21 1

3O)